
PCR99ETRpo42098533 
 

Objednávka č.j.: PPR-19340-4/ČJ-2020-990670 

                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra ASKER,s r.o. 

Nad Štolou 936/3 Říční 102 

170 34  Praha 7 541 02, Trutnov 

Zastoupen:  Mgr. Davidem Pšeničkou, Kontaktní osoba: Aleš Javůrek, jednatel společnosti 
Vedoucím OMM SLZ PP ČR Telefon: 602 245 146 

IČO: 00007064 IČO: 25988441 

DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ25988441     

Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 2913796399/0800 

 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu 

Měrná 
jednotka 

Celkem 
množství 

Cena celkem 
včetně DPH 

1 Rychloobvaz 6cmx1m - náplast s polštářkem (stříhací) ks 51 1 524,90 Kč 

2 Rychloobvaz 8cmx1m - náplast s polštářkem (stříhací) ks 73 2 686,40 Kč 

3 
Náplast - textilní, nastříhaná, s polštářkem, VODĚODOLNÁ, 
balení 20-24ks (různé velikosti) bal 161 5 739,65 Kč 

4 
Náplast - textilní, nastříhaná, s polštářkem, PRUŽNÁ, balení 
20-24ks (různé velikosti) 

bal 77 2 125,20 Kč 

5 
Náplast - textilní, nastříhaná, s polštářkem, SENZITIV, balení 
20-24ks (různé velikosti) bal 42 2 318,40 Kč 

6 Náplast - kusová (balená jednotlivě), 72x19mm, bal 5ks bal 45 429,53 Kč 

7 
Náplast - kusová (balená jednotlivě), 76x51mm, bal 3ks nebo 

80x40mm, bal 3ks 
bal 57 524,40 Kč 

8 Náplast - cívka pevná 2,5cmx5m ks 51 1 583,55 Kč 

9 Náplast - cívka pevná 5cmx5m ks 16 1 472,00 Kč 

10 Náplast - cívka NETKANÁ TEXTILIE 2,5cmx2m ks 15 379,50 Kč 

11 Náplast - cívka TEXTILNÍ se silnou adhez 5cmx9,14m ks 32 3 496,00 Kč 

12 Obinadlo elastické samofixační 5cmx4,5m (barva hnědá) ks 59 3 712,28 Kč 

13 Obinadlo elastické samofixační 7,5cmx4,5m (barva modrá) ks 35 3 811,50 Kč 

14 
Obinadlo hydrofilní (nepružné) sterilní, 12cmx5m - k fixaci 

ran 
ks 11 113,85 Kč 

15 
Obinadlo hydrofilní (nepružné) sterilní, 10cmx5m - k fixaci 

ran 
ks 134 1 078,70 Kč 

16 Obinadlo hydrofilní (nepružné) sterilní, 6cmx5m - k fixaci ran ks 1 4,60 Kč 

17 
Obinadlo pružné - elastické, dlouhotažné, 12cmx5m (s 
upínacími sponkami) ks 23 661,25 Kč 

18 
Obinadlo pružné  - elastické, dlouhotažné, 10cmx5m  (s 
upínacími sponkami) ks 44 1 214,40 Kč 

19 Obvaz hotový č.2 - sterilní, šíře 8cmx5m (1 poštářek) ks 170 3 323,50 Kč 

20 Obvaz hotový č.3 - sterilní, šíře 8cmx5m (2 polštářky) ks 302 8 856,15 Kč 

21 Obvaz hotový č.4 - sterilní, šíře 10cmx5m (2 polštářky) ks 50 460,00 Kč 



PCR99ETRpo42098533 
 

22 Obvaz pružný hadicový, pruban č. 7, 70mm x 1m ks 13 358,80 Kč 

23 Vata obvazová, skládaná 200 g ks 10 437,00 Kč 

24 Vata obvazová, vinutá 1000 g ks 13 2 359,50 Kč 

25 Vata buničitá přířezy 20x15cm 1kg (buničina přířezy) ks 15 1 560,90 Kč 

26 Vata buničitá přířezy 18,5x14cm 5kg (buničina přířezy) ks 12 7 550,40 Kč 

27 Vata buničitá v přířezech 40x60 cm 5kg/bal bal 14 6 691,30 Kč 

28 Přířezy z gázy 30x30, 1000ks  ks 2 2 047,00 Kč 

Celková cena včetně DPH                                           66 520,66Kč 

Kontaktní osoba za kupujícího:  

Termín dodání: dílčím plněním od účinnosti smlouvy, nejpozději však do 31.7.2020  
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující.“ 

Místo dodání: Praha Zbraslav, Na Baních 1304, 150 00 

Cena zahrnuje: dopravu 

Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní 
dny předem:  
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.  
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 

občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní 
prezidium ČR, SLZ - OMTZ,  P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.  
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období 
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední 
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží. 
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.  
 

za kupujícího:  

 

 

V Praze dne:              

 

 

 Mgr. David Pšenička 

    Vedoucí OMM SLZ PP ČR 

 
 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami 
 

 

za dodavatele:  

 

 

V Trutnově dne: 

 

Aleš Javůrek  

Jednatel společnosti ASKER s.r.o. 
 

 


